АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17 ноября 2022 г.
	г. Новоалександровск
	№ 1465

О награждении
медалью «За вклад в развитие
культуры Новоалександровского района»

В соответствии с Уставом Новоалександровского городского округа Ставропольского края, решением Совета депутатов Новоалександровского городского округа Ставропольского края от 28.02.2018 г. № 12/157 «Об утверждении Положения о наградах Новоалександровского городского округа Ставропольского края» и на основании протокола заседания комиссии по наградам Новоалександровского городского округа Ставропольского края № 11 от 03.11.2022 года, администрация Новоалександровского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. За заслуги в развитии культуры, многолетний добросовестный труда и в связи с празднованием 65-летия народного духового оркестра муниципального бюджетного учреждения культуры «Новоалександровский районный Дворец культуры» наградить медалью «За вклад в развитие культуры Новоалександровского района» Клятышева Николая Макаровича, артиста духового оркестра муниципального бюджетного учреждения культуры «Новоалександровский районный Дворец культуры», г. Новоалександровск

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в муниципальной газете «Новоалександровский вестник».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
[bookmark: _GoBack]

Глава Новоалександровского
городского округа
Ставропольского края 		  				       Э.А.Колтунов